
-A PLATA, ( ¿ AGO, 2079 
VISTO, el Expediente Adm¡nistratím N* 4061-1 186395/22, v; CONSIDERANDO: 

efectuar yn adelanto del aumento fijado bara el mes de Julio, Quedando establecido de la 

siguiente Manera: 8% junio, 6% julio; 

DECRETA 

[ — — 

, « l'º.1 

Ó S 
ARTÍCULO 20 Presente DÁ ] Coordinación Municipa.- 

” - 
._-:-—'&_-l.. :- ¡ 

A u'q ese, dese af Boletin Oficial y archivese, 
E


